
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

       Р І Ш Е Н Н Я  №  24 

       від 28 березня 2019 року 

       м. Заставна 

 

Про утворення конкурсної комісії  

з відбору суб’єктів оціночної діяльності 

для проведення експертної оцінки комунального майна  

територіальної громади міста Заставна 
 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись статтею 10 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Утворити конкурсну комісію з відбору суб’єктів оціночної діяльності 

для проведення експертної оцінки комунального майна територіальної громади 

міста Заставни  у складі:  

 

Голова комісії: Романець Наталія Іванівна – заступник міського голови з 

питань  діяльності виконавчих органів ради  

Заступник голови комісії: Павчак Володимир Романович – головний 

спеціаліст відділу земельного устрою та містобудування 

Члени комісії: 

Ткач Андрій Васильович – начальник відділу правової та організаційної роботи 

Сандуляк Маріанна Василівна – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування 

Остапович Наталія Вікторівна – провідний спеціаліст – бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку та звітності. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Радиша В.Й. 

 

 


